manu subscripsit.
Ego Nicolaus Hemmingius, Professor Tbeologiæ in Regia 

Academia Hafniensi, subscribo et approbo ex sincero 
corde, teste manu propria.

Andreas Laurentius, Professor S. Theologiæ in Regia Schola, 
propria manu subscripsit.

Johannes Franciscus Ripensis, Medicus, propria* manu sub
scripsit.

Johannes Pratensis, Medicinae Professor in Academia Haf
niensi, propria manu subscripsit.

Johannes Aurifaber, Professor Rhetoricus, propria manu 
subscripsit.

Nicolaus Schavenius, Physicus Professor, propria manu sub
scripsit.

Ego Johannes Sascerides, Hebrææ Lingvae Professor, nullum 
unqvamiDeo clementer juvante) perniciosum et evidentem 
errorem contra sacram Scripturam et Augustanam Con
fessionem pertinaciter defendam. Id ex animo promitto, 
testorqve sigillo et manu propria.

Andreas Petreius Coagius, Professor Mathematicus, propria 
manu subscripsit, qvod videlicet nihil velit movere in 
Articulis Religionis contra Confessionem Augustanam.

Et ego Erasmus Catholmius, ad D. Virginem Pastor, propria 
manu subscripsi.

Nicolaus Albinus Hafniensis, Pastor Ecclesiae ad Spiritum 
Sanctum, manu propria subscripsit.

Georgius Christopherus Dibuadius, Sacræ Theologiæ Pro
fessor, subscripsit manu propria.

Nicolaus Hammerus, Dialecticae Artis Professor, subscripsit 
manu propria.
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Jacobus Matthias Arhusiensis, Lingvæ Græcæ Professor, 
manu propria subscripsit.

Petrus Haggæus Hafniensis, Professor Virgilianus, manu 
propria subscripsit.

Andreas Johannis Mariagrius, Pastor Ecclesiæ Hafniensis ad 
S. Nicolaum, manu propria subscripsit.

Afskrifter i Ny kgl. Saml. 1227. 4. Thottske Saml. 331. 4 (hvor 
Stykket er dat. 10 Juli) og GI. kgl. Saml. 1445. 4. En tydsk Over
sættelse (efter en temmelig daarlig dansk Afskrift i Thottske Saml. 2041. 
4) findes trykt i Dån. Bibi. I, 74-77 og i Pontopp. Ann. 111, 445-47.

ix.
1576. c. 20 Marts. Hemmingsens Bekjendelse om den hellige Nadvere, 
afgiven i Anledning af Undersøgelserne vedkommende hans Nadver
lære. — Denne Bekjendelse blev ikke anset for tilstrækkelig.
Confessio D. Hemmingii et declaratio verborum in Syntag- 

mate de Cæna Domini.
Etsi non solum articulos fidei Christianae de vera hu

manitate Domini nostri Jesu Christi firma fide amplector 
et immutatos esse judico, videlicet qvod filius Dei æternus, 
propter nos homines et nostram salutem, assumpserit 
naturam humanam in utero Virginis Mariæ in unionem 
personalem, natus sit homo verus et perfectus, passus, 
crucifixus, mortuus et sepultus, qvod tertia die resurrexerit 
a mortuis, adscenderit ad coelum, sedeat ad dexteram Dei 
Patris omnipotentis, et inde in eadem natura assumpta 
venturus sit judicare vivos et mortuos; verum etiam juste 
condemnatam deificationem carnis Christi Eutychianam, 
qva aboletur veritas humanæ naturæ in Christo, cum Synodo 
sanctorum Patrum Chalcedonensi et Oecumenica ex animo 
approbo: tamen, qvia credo verbis et factis Christi instituentis 
cænam suam, statuo et firmiter credo, totum Christum, Deum 
et hominem, substantialiter esse præsentem in sua 1) cæna, 
ubicunqve celebratur juxta ipsius ordinationem, illicqve offerre 
et exhibere omnibus communicantibus2) suum verum corpus, 
qvod pependit in cruce, et suum verum sangvinem, qvem